
 

UCHWAŁA NR VI-418/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2023 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-417/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 6 września 2023 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2023, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1)     Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 151 909,05 5 104 715,32

Rezerwy ogólne i celowe 4 661 576,05 4 614 382,32

4810 Rezerwy 4 661 576,05 4 614 382,32

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 1 949 489,00 1 902 295,27

229 463 579,08 229 416 385,35

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-418/2023 Z DNIA 6 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTW POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-47 193,73

Razem: -47 193,73

75818 -47 193,73

-47 193,73

-47 193,73



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 150 749,87 8 158 017,68

Technika 5 522 834,45 5 526 661,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 089 848,32 3 093 675,55

Wydatki bieżące 3 089 848,32 3 093 675,55

Licea ogólnokształcące 1 453 515,31 1 455 836,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 624 938,08 627 259,42

Wydatki bieżące 624 938,08 627 259,42

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

1 142 642,11 1 143 761,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 716 196,40 717 315,64

Wydatki bieżące 716 196,40 717 315,64

8 203 264,87 8 210 532,68

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-418/2023 Z DNIA 6 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

7 267,81

80115 3 827,23

3 827,23

3 827,23

80120 2 321,34

2 321,34

2 321,34

Razem: 7 267,81

80152 1 119,24

1 119,24

1 119,24



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 458 330,52 9 466 316,44

Szkoły podstawowe specjalne 5 653 229,68 5 661 215,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 234 628,00 3 242 613,92

Wydatki bieżące 3 234 628,00 3 242 613,92

9 458 330,52 9 466 316,44

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-418/2023 Z DNIA 6 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

7 985,92

Razem: 7 985,92

80102 7 985,92

7 985,92

7 985,92



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 767 658,82 7 799 598,82

Technika 5 418 865,94 5 450 805,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 730,00 39 670,00

Wydatki bieżące 7 730,00 39 670,00

7 767 658,82 7 799 598,82

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-418/2023 Z DNIA 6 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

31 940,00

Razem: 31 940,00

80115 31 940,00

31 940,00

31 940,00


